
ПОНЕДЕЛНИК

29.5.2017

ВТОРНИК

30.5.2017

СРЕДА

31.5.2017

ЧЕТВРТОК

1.6.2017

ПЕТОК

26.5.2017

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Стратегиски 

менаџмент ПА

Процена на 

влијанието на 

животната средина / 

Менаџмент на 

еколошки ресурси 

Кабинет

Основи на бизнис ПА Општо познавање на 

индустриски култури / 

Управување со отпад 

Кабинет

Англиски јазик 2/4 Лаб2

11.15 – 12.00 Стратегиски 

менаџмент ПА

Процена на 

влијанието на 

животната средина / 

Менаџмент на 

еколошки ресурси 

Кабинет

Основи на бизнис ПА *Глобализација П2 

(Објект Центар - 

Сити Галери)

12.15 – 13.00 Информатика П2 *Глобализација П2 

(Објект Центар - 

Сити Галери)

13.15 – 14.00 Етика ПА

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

Мајска испитна сесија

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

*Испитот ќе се одржи во Објект Центар (Сити Галери) со почеток во 11:00 часот


